Oferty składać do Rozwoju pod „T. G.“ 1627-2

Sprzedam okazynie maszynę do szycia brny „Bürger“ gabinetowa w najlepszym stanie. 6-go Sierpnia 26 (Benedykta), mieszk. 13, parter, prawa oficyna. 1625-2

Dom murowany o 6 mieszkańach z ogródkiem i stodołą do sprzedania. Cena 4000 zł. Łąkowa 1, Konstantynów pod Łodzią, Markiewicz. 1631-2

Na stałą pracę

potrzebni chłopcy do sprzedawania gazet. Wiadomość w „Rozwoju“.

Lecznica Lekarzy Specjalistów

przy ul. Piotrkowskiej 17 (2 podwórze)

przy ul. Zachodniej 52, tel. 34-67.

wewn. (płuc i serca) 11 pół-2
wewn. i nerw. 2 i pół do 3 pół
wewn.